

# Planszówkowy zawrót głowy

Data publikacji: 25.11.2019 9:53

W niedzielę (24.11.2019) na Hali Widowiskowo-Sportowej imienia Cieszyńskich Olimpijczyków odbyło się „Planszówkowy zawrót głowy”. Wydarzenie skierowane było do wszystkich miłośników gier planszowych, niezależnie od wieku i poziomu zaawansowania. Na uczestników, oprócz dużego wyboru gier czekało również wiele innych atrakcji.



fot. JŚ

Wydarzenie zostało zorganizowane w ramach „weekendu offline”. Przygoda z planszówkami, do których nie jest wymagane korzystanie z komputera, czy też urządzeń mobilnych, ma zachęcać do spędzania czasu w nieco inny sposób, bez ciągłego kontaktu ze światem wirtualnym. Przy stolikach pojawiały się całe rodziny, a rywalizację ochoczo podejmowali zarówno dorośli, jak i dzieci. Organizatorem wydarzenia był Wydział Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz grupa entuzjastów planszówek.

**- "Planszówkowy zawrót głowy", czyli impreza odbywająca się w ramach weekendu offline łączyła w sobie zmagania zarówno umysłowe, jak i fizyczne. Uczestnicy mogli wybrać czy chcą pojeździć na lodowej ślizgawce, czy zagrać z bliskimi w gry planszowe. Niektórzy łączyli obie atrakcje i prosto z lodowiska przybywali, by wziąć udział w planszówkowym turnieju. Imprezę uświetniał także Pokój Zagadek, w którym drużynowo należało rozgryźć jak najwięcej zagadek i spróbować zrobić to w jak najkrótszym czasie. Uczestnicy byli bardzo zaangażowani. Dołożyliśmy wszelkich starań, aby każdy wyszedł zadowolony. Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w wydarzeniu i mamy nadzieję, że uda się to kiedyś powtórzyć** – wyjaśnia Paweł Siemek, współorganizator wydarzenia.

Ogólnodostępne gry planszowe, darmowe ślizgawki, turnieje gier planszowych i pokój zagadek, to atrakcje, którymi uczestnicy wydarzenia mogli cieszyć się przez kilka godzin. Najwytrwalsi pozostali aż do końca, aby obserwować rozdanie naród (i oczywiście odbierać wyróżnienia), które Miasto Cieszyn przewidziało dla zwycięzców w poszczególnych turniejach.

JŚ